PODER JUDlCIÁmo

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA NO 1 79 1 , DE 2 1 DE OEZE '·1BRO DE 1990 .

O DlIl [ IOI1 -CC I1AL DA S CC RCIAIIlA DO S lIl' CI11 011 1I1!1lllNAL DE J US
TIÇA, no uso de suas atribuições leg aI s , resolve

A O E Q U A R , a pilrtir de 13 de dezembro do correnLe ano ,
a lotação das funções de Repr ese nta ç§o de GabInete da Sub s ecretaria
de Pessoa l. Ta be la fIxada pelo artIgo 10 do Ato n O 407 , de 30 de
novembro de 1990 , conrornle o disposto enl seu artigo Oº , na Fo rmG do
Anexo .

12.3 \).010.21 · '18

PUL~E-S.E . REGlr:y(II~E, CUI.IPI\A- SE .
íZf7h, ~ ./<: .l-f?'CClA. .-

- ENloIO RODRIGUES CARREIRA
DIRE TOR - GE RAL

rlo ID g I

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 2, p. 11-12, 31 jan. 1991.

-- --

P.J .. - SUPER!CR TRIBUNAL DE ::rUST!Ç'A

ANEXO

( PORTARIA N2 179! ,DE 21 DE DEZ. DE 1990. )

NOME DISPENSA - FUNeM DESIGNACÃO - FUNCÃO

CLÉA CALA SANS DE SOUZA E ÁVILA ' SUPERVISOR SUPERVISOR-ASSISTENTE

JOÃO BA TI STA DE ARAÚJO~ " " "
LUIZ CAR LO S DE ALMEIDA~ " " "

PINTO FERREI RA/'
. •

RUBEM LEVI " " "
Tt RE SINHA DE VASC ON CELOS M ARQUE S~- " " "
• dA I~ CISCA ALVES DE LIMA ....../ ASSISTENTE- DATILÓGRAFO " "
JUDITE AMARAL DE flED EI ROS VIEIRA- " " " "
MÁRCIA BORGES COt LH O DIAS --/' " " " "
MARIA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES PEREIRA ,- " " " " --

12.39.010.28/46

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 2, p. 11-12, 31 jan. 1991.